

CÓPIA

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGÃO
ORDENADOR DA DESPESA: CASTILHO SILVANO VIEIRA

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAÇÃO DOS SERVIÇOS SOCIAIS VOLUNTÁRIOS DE JAGUARUNA
ENDEREÇO: ROD. ARNO ARNALDO NÁPOLI - Nº 1501 - KM 2 - ENCRUZO - JAGUARUNA
RESPONSÁVEL: ANDERSON DE CARVALHO NANDI CPF: 033.499.949-97

NOTA DE EMPENHO Nº DATA: 09/02/2022 VALOR: 6.000,00
PROJETO/ATIVIDADE: 001/ 2022 -Manutenção Secretaria de Administração e Finanças
ITEM/FONTE: 3.3.50.43.00.00.00.0.1.00 - Subvenções Sociais

Histórico fiel da finalidade: TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS PARA BOMBEIROS
PARA ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE SANGÃO

DOCUMENTO		HISTÓRICO	Recebimento	Pagamento
NUMERO	DATA			
	01/02/2022	Valor recebido conforme nota de Empenho acima	6.000,00	
	08/02/2022	Contra Partida Associação	22,59	
476	02/02/2022	BRUNO MACHADO DE JESUS		50,00
101373	02/02/2022	CRIOBRAS AR GAS LTDA		195,00
19833	03/02/2022	MONIARI SUPERMERCADO		1523,65
14335	03/02/2022	PANIFICIO AGNET - BIG PÃO		487,71
3	03/02/2022	JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA		997,32
1481	03/02/2022	JÁ GARCIA & CIA LTDA ME		92,15
48	03/02/2022	JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA		760,00
47	03/02/2022	JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA		720,00
5	03/02/2022	JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA		690,00
8058	03/02/2022	CLEIA REGINA NEVES ALANO MELO EIRELI EPP		96,50
1185	01/02/2022	CG ASSESSORIA EMPRESARIAL		410,26
		TOTAL OU TRANSPORTE	6.022,59	6.022,59

Local e data: Jaguaruna, 09 de fevereiro de 2022.


Anderson de Carvalho Nandi
Presidente


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro

*Recubi 21/02/2022
Lpauk.*



Bombeiros Voluntários de Jaguaruna, Sangão e Treze de Maio



DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS

Declaro para os devidos fins e efeitos que os recursos provenientes do CONVÊNIO Prefeitura Municipal de Sangão / Associação dos Serviços Sociais Voluntários de Jaguaruna, referente a 01 parcela no valor de R\$ 6.000,00 (seis mil reais), destinado a Custos e Manutenção da Entidade, foram utilizados e aplicados conforme Convênio e plano de aplicação.

Referente ao plano de trabalho N° 001/2022.

Jaguaruna/SC, 09 de fevereiro de 2022.


Anderson de Carvalho Nandi
Presidente

**RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
DE RECURSO FINANCEIRO CONCEDIDO PELA PREFEITURA DE
SANGÃO, ATRAVÉS DA LEI 13.019**

ENTIDADE: Associação dos Serviços Sociais Voluntario de Jaguaruna

CNPJ: 09.373.045/0001-86

Nº do Plano de Trabalho: 001/2022

Referente à parcela do Plano de Trabalho: 01

Empenho Nº: _____ / 2022

1. RESULTADOS ALCANÇADOS

Com a disponibilidade do recurso repassado foi possível abastecer a vistoria para deslocamentos das ocorrências descritas abaixo, tão como pagamento do Comandante operacional para administrar tais sinistros com êxito, logo foi conseguindo amenizar os prejuízos físicos e patrimoniais das vítimas atendidas.

Atividades Realizadas:
Conforme relatório em anexo

2. METAS ATINGIDAS CONFORME PLANO DE TRABALHO

Conforme descrito no plano de trabalho os valores foram aplicados conforme objetos do convenio

5.1	Serviços Técnicos Profissionais, Recarga de Oxigênio, Alimentação, Serviços de Manutenção do Quartel, Material de Construção,
-----	---

, em anexo segue Nota Fiscal, Recibos, Folha de pagamento e guias de recolhimento para comprovar tais despesas.

3. BORDERÔ DE RECEITAS

Não houve atividades com geração de receita à entidade.

Jaguaruna, 09 de fevereiro de 2022.



Assinatura do Presidente da Entidade

Nome: Anderson de Carvalho Nandi

CPF: 03349994997

Carimbo:

RAZÃO

Lote Histórico	Cta.C.Part.	Débito	Crédito	Saldo-Exercício
186 - 1.1.10.300.06	BBB - CONVENIO MUN.SANGÃO - 25187-9			0,00
SAI DO ANTERIOR				
22 103955	VLR REL PAGTO 1º PARCELA - SUBVENÇÃO PREFEITURA DE SANGÃO.	117	6.000,00	6.000,00D
22 103956	VLR REL NF 476 - SITE BRUNO MACHADO DE JESUS	164	50,00	5.950,00D
22 103957	VLR REL NF 101373 - CRIOBRAS AR GAS LTDA	126	195,00	5.755,00D
22 103958	VLR REL NF 19833 - MONIARI SUPERMERCADO LTDA	103	1.523,65	4.231,35D
22 103959	VLR REL NF 14335 - BIG PÃO- PANIFICIO AGNET	103	487,71	3.743,64D
22 103960	VLR REL TAXAS DE PIX	132	17,75	3.725,89D
22 103961	VLR REL NF 3 - JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA	146	997,32	2.728,57D
22 103962	VLR REL NF 1481 - JA GARCIA & CIA LTDA ME - LUMINÁRIA MATERIAIS ELETRICOS	146	92,15	2.636,42D
22 103963	VLR REL NF 48 - JA GARCIA & CIA LTDA ME - LUMINÁRIA MATERIAIS ELETRICOS	114	760,00	1.876,42D
22 103964	VLR REL NF - NF 47 - JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA	146	720,00	1.156,42D
22 103965	VLR REL NF 5 - JM MATERIAL E INST. ELETRICAS LTDA	146	690,00	466,42D
22 103966	VLR REL NF 8058 - CLEIA REGINA NEVES ALANO MELO EIRELI EPP	146	96,50	369,92D
22 103967	VLR REL TARIFA PIX	132	32,34	337,58D
22 103968	VLR REL TRANSF ENTRE CONTAS - TARIFA PIX	03	50,00	287,57D
22 103969	VLR REL CONTRAPARTIDA NA CONTA BBB SANGÃO	93	22,59	410,26D
22 103970	VLR REL NF 1185 - C G ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	166	410,26	0,00
22 103971	VLR REL REDIMENTOS AUTOMATICO NA CONTA	70	0,43	0,43D


Anderson Carvalho Nandi
Presidente
CPF:033.499.949-97
41ªUnidade Bombeiros Voluntários


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro
CPF:041.657.029-19



Lançamentos

Dia	Histórico	Valor
13/01/2022	Saldo Anterior	0,00 (+)
01/02/2022	Transferência recebida	6.000,00 (+)
	01/02 2202 51608-2 SANGAO PREFEIT	
01/02/2022	BB CP Automatico S P	6.000,00 (-)
03/02/2022	Pix - Enviado	50,00 (-)
	03/02 10:58 Bruno Machado De Jesus 082	
03/02/2022	Pix - Enviado	195,00 (-)
	03/02 10:58 Criobras Ar Gas Ltda	
03/02/2022	Pix - Enviado	1.523,65 (-)
	03/02 10:59 Monlari Supermercados Ltda	
03/02/2022	Pix - Enviado	487,71 (-)
	03/02 10:59 Panificio Agnet Ltda	
03/02/2022	Tarifa Pix Enviado	17,75 (-)
	Tar. agrupadas - ocorrencia 03/02/2022	
03/02/2022	BB CP Automatico S P	2.274,11 (+)
04/02/2022	Pix - Enviado	997,32 (-)
	04/02 13:37 Juliano De Medeiros Ricard	
04/02/2022	Pix - Enviado	92,15 (-)
	04/02 13:37 J A Garcia & Cia Ltda Me	
04/02/2022	Pix - Enviado	760,00 (-)
	04/02 13:37 Juliano De Medeiros Ricard	
04/02/2022	Pix - Enviado	720,00 (-)
	04/02 13:40 Juliano De Medeiros Ricard	
04/02/2022	Pix - Enviado	690,00 (-)
	04/02 13:40 Juliano De Medeiros Ricard	
04/02/2022	Transferência Agendada	96,50 (-)
	03/02 2202 45705-1 CLEIA REGINA N	
04/02/2022	Tarifa Pix Enviado	32,34 (-)
	Tar. agrupadas - ocorrencia 04/02/2022	
04/02/2022	BB CP Automatico S P	3.388,31 (+)
08/02/2022	PIX - Recebido	50,09 (+)
	08/02 14:37 09373045000186 ASSOCIACAO	
08/02/2022	PIX - Recebido	22,59 (+)
	08/02 14:41 09373045000186 ASSOCIACAO	
08/02/2022	Pagamento de Boleto	410,26 (-)
	CG ASSESSORIA EMPRESARIAL	
08/02/2022	BB CP Automatico S P	337,58 (+)
09/02/2022	S A L D O	0,00 (+)

Informações Adicionais

Invest.com Resgate Autom.	0,43 (+)
Saldo	0,43 (+)
Juros	0,00
Data de Debito de Juros	25/02/2022
IOF	0,00
Data de Debito de IOF	02/03/2022

Aplicações Financeiras

S.Público Automático	0,43
----------------------	------



Total Aplicações Financeiras

0,43

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmação no momento da contratação


Anderson Carvalho Nandi
Presidente
CPF: 033.499.949-97
41ª Unidade Bombeiros Voluntários


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro
CPF: 041.657.029-19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.06
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220203113617274933566
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 50,00
TARIFA: 1,00
DATA: 03/02/2022 - 10:58:16
DESCRICAO: Manuteno site

PAGO PARA: Bmj Tecnologia da Informacao
CNPJ: 22.746.041/0001-64
CHAVE PIX: 22746041000164
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000325972868
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 03/02/2022 - 10:58:17

=====

DOCUMENTO: 020301
AUTENTICACAO SISBB: 7.58C.80F.EAF.158.978



=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO SECRETARIA DA FAZENDA Secretaria da Fazenda	NOTA FISCAL 0000476	
	NÚMERO RPS	
	DATA DE EMISSÃO NOTA 02/02/2022 10:44:14	
	DATA DO FATO GERADOR 02/02/2022	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

RAZÃO SOCIAL PRESTADOR BRUNO MACHADO DE JESUS 08234095978		NOME FANTASIA PRESTADOR BMJ TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO		
ENDEREÇO RUA GALDINO JOSE DE BESSA, Nº 726, OFICINAS, TUBARÃO SC, 88702220				COMPLEMENTO
Nº CPF/CNPJ 22.746.041/0001-64	SIMPLES NACIONAL SIM	INSC. MUNICIPAL 68889	INSC. ESTADUAL	TELEFONE 99751958
E-MAIL bruno.machadodejesus@gmail.com				

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME DO TOMADOR ASSOC. DOS SERVIÇOS SOCIAIS VOLUT. DE JAGUARUNA				
ENDEREÇO RÓD ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442, Nº S/N, CENTRO, CEP 08871500, JAGUARUNA - SC				COMPLEMENTO
Nº CPF/CNPJ 09.373.045/0001-86	INSC. MUNICIPAL	INSC. ESTADUAL	TELEFONE 48 3624-062	E-MAIL

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

UNID	QUANT.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
UN	1	ASSISTÊNCIA TÉCNICA	50	50,00

OBSERVAÇÕES
CONTRIBUINTE ENQUADRADO NO M.E. CONTRIBUINTE PAGA ISS FIXO

TOTAL GERAL
50,00

IMPOSTOS FEDERAIS							VALOR LÍQUIDO
RETIDO NÃO	INSS 0,00	PIS/PASEP 0,00	COFINS 0,00	IR 0,00	CSLL 0,00		50,00

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE DA PRESTAÇÃO
LC116: 1402 - CNAE: 9511-8/00 - Assistência técnica.

DESCONTOS / DEDUÇÕES

DEDUÇÕES (Materiais e Outros) R\$ 0,00	OUTRAS DEDUÇÕES R\$ 0,00
--	------------------------------------

OUTRAS INFORMAÇÕES

NATUREZA DA OPERAÇÃO Tributado no Município	LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO TUBARÃO - SC	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (IBPT) R\$ 9,23 (18.45%)
--	--	--

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - 64dbe8533871d74241b9ceecdcbd3444

ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - b3907fff45c9d104fae612730d7de3fc

Recebi(emos) de **BRUNO MACHADO DE JESUS 08234095978** o(s) serviço(s) indicado(s) à nota fiscal eletrônica de serviço de número **0000476**.

NÚMERO NOTA FISCAL

0000476

Data do Recebimento

Identificação e assinatura do receptor

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.26.07
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220203113440541319933
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 195,00
TARIFA: 1,93
DATA: 03/02/2022 - 10:58:45
DESCRICAO: Oxigênio nf 101373

PAGO PARA: Criobras Ar Gas Ltda
CNPJ: 1.666.621/0001-71
CHAVE PIX: 01666621000171
INSTITUICAO: 60/01190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7448 - CONTA: 0000000000000025556
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/02/2022 - 10:58:46

=====

DOCUMENTO: 020302
AUTENTICACAO SISBB: 3.4E9.706.4B8.C92.2E4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE CRIOBRAS AR GAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR (ASSOC. SERV. SOCIAIS VOLUNTARIOS JAGUARUNA)

Nº 000.101.373
SERIE: 0

CRIOBRÁS

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal EletrônicaCRIOBRAS AR GAS LTDA
Rua Silvio Burigo, 2181 B Monte Castelo
TUBARAO-SC
CEP: 88702-504 FONE: 48 363233330 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.101.373 SERIE: 0
Pagina 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4222 0201 6666 2100 0171 5500 0000
1013 7316 8986 2628Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda PF-PJ quantidade limitada - consumidor finalPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
342220022021523 02/02/2022 16:05:11INSCRIÇÃO ESTADUAL
253415241

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
01.666.621/0001-71

DESTINARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL
ASSOC. SERV. SOCIAIS VOLUNTARIOS JAGUARUNACNPJ/CPF
09.373.045/0001-86DATA DA EMISSAO
02/02/2022ENDEREÇO
RD SC 441 - ARNO ARNALDO NAPOLINUMERO
195BAIRRO/DISTRITO
ENCRUZOCEP
88715-000DATA DA SAIDA
02/02/2022MUNICIPIO
JAGUARUNAFONE
48-3624-1213UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA
16:03:29

FATURA/DUPLICATAS

01) 02/03/22 195.00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VLR APROX TRIBUTOS	BASE DE CALC ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS
0.00	0.00	10.98	0.00	0.00	195.00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	195.00

TRANSPORTES/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME DO TRANSPORTADOR	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO	CODIGO ANTT	PLACA	RS	CNPJ/CPF
	0		QJT0561	SC	
ENDEREÇO	MUNICIPIO	RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
3	Cilindro(s)	CRIOBRAS		33.900	3.900

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Or	CST	CFOP	UN	QTDE	VL UNIT	VL TOTAL	BC ICMS	VL ICMS	VL IPI	AL ICMS/IPI
00108	Cod ONU: 1072 OXIGENIO COMPRIMIDO MED 1M3	28044000	0	40	5101	un	3	65.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	ICMS ISENTO CFE LEI 18.123/2021												
	Cod ONU: 1072 CI Risco: 2.2												
										Valor aproximado dos tributos R\$: 10.98(5.63%)			

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
052989	0.00	0.00	0.00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRANSPORTANDO PRODUTO PERIGOSO EM QUANTIDADE LIMITADA -",
MOTORISTA JEAN LUIZ NASARIODeclaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados,
embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de
transporte e que atendem às exigências da regulamentação 5.232/2016 da ANTT.

R:004

RESERVADO AO FISCO

DESENVOLVIDO POR



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.53.13
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220203132707464137443
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 1.523,65
TARIFA: 10,00
DATA: 03/02/2022 - 10:59:04

PAGO PARA: Moniari Supermercados Ltda
CNPJ: 83.814.814/0001-97
CHAVE PIX: 83814814000197
INSTITUICAO: 60701190 ITA UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8715 - CONTA: 000000000000000015627
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/02/2022 - 10:59:05

=====

DOCUMENTO: 020303
AUTENTICACAO SISBB: 7.932.36F.B46.7F9.63C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBI(EMOS) DE MONIARI SUPERMERCADOS LTDA. A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 19833
		SÉRIE 1

MONIARI SUPERMERCADOS LTDA - RUA DUQUE DE CAXIAS, SN CENTRO JAGUARUNA, SC 88715-000 (48) 36240099	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 19833 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 4	 CHAVE DE ACESSO 4222 0283 8148 1400 0944 5500 1000 0198 3314 7911 3886 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC.EFET. EM DEC.DE EMIS.DOC. ECF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 257643729	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 83.814.814/0009-44	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220022508644 03/02/2022 09:34:43-03:00
--	---------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	---

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOC SERV SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUAR		09.373.045/0001-86	03/02/2022
ENDEREÇO	Nº	BAIRRO/DISTRITO	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RODOVIA SC 442	km 02	ENCRUZO	03/02/2022
MUNICÍPIO	CEP	FONE/FAX	UF
JAGUARUNA	88715-000	4836241213	SC
		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		SC	

FATURA / DUPLICATA		NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DOS PRODUTOS	1.436,51	161,28	0,00	0,00	1.523,65
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
		DESCONTO	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.523,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
158				106,450	30,604	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
													ICMS	IPI
1083	ACUCAR BOA MESA 5KG EXTRA FINO	17019900	000	5929	UN1	1.0000	18,8500	18,85		18,85	2,26		12,00	0,00
1083	ACUCAR BOA MESA 5KG EXTRA FINO	17019900	000	5929	UN1	1.0000	18,8500	18,85		18,85	2,26		12,00	0,00
930	ARROZ COPAGRO 5KG PARBOILIZADO	10063019	000	5929	UN1	1.0000	15,4500	15,45		15,45	1,08		7,00	0,00
40742	ARROZ TIO ROMAO 5KG PARBOILIZADO	10063011	000	5929	UN1	1.0000	15,9500	15,95		15,95	1,11		7,00	0,00
6489	BATATA INGLESA AGRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	2.0450	2,9878	6,11		0,00	0,00		0,00	0,00
6489	BATATA INGLESA AGRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	2.7750	2,9874	8,29		0,00	0,00		0,00	0,00
6489	BATATA INGLESA AGRANEL KG	07019000	040	5929	KG1	3.7750	2,9881	11,28		0,00	0,00		0,00	0,00
6492	BATATA INGLESA EMPACOTADA KG	07019000	040	5929	KG1	2.3250	1,9871	4,62		0,00	0,00		0,00	0,00
6492	BATATA INGLESA EMPACOTADA KG	07019000	040	5929	KG1	1.9400	1,9897	3,86		0,00	0,00		0,00	0,00
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tribut. feita pelos cupons fiscais: 5/296015 31/12/2021 Nro. Serie ECF: EP09142000000012309211231, Marca/Modelo ECF: EPSON/TM-H6000 FBIII, 3/321815 23/12/2021 Nro. Serie ECF: EP09142000000012366211223, Marca/Modelo ECF: EPSON/TM-H6000 FBIII, 3/324220 7/1/2022 Nro. Serie ECF: EP09142000000012366220107, Marca/Modelo ECF: EPSON/TM-H6000 FBIII	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

MONIARI SUPERMERCADOS LTDA -

LOJA 07
RUA DUQUE DE CAXIAS, SN
CENTRO
JAGUARUNA, SC
88715-000
(48) 36240099

DANFE

Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 19833

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 4



CHAVE DE ACESSO

4222 0283 8148 1400 0944 5500 1000 0198 3314 7911 3886

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC.EFET. EM DEC.DE EMIS.DOC. ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257643729

INSCRIÇÃO ESTADUAL, SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ

83.814.814/0009-44

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220022508644 03/02/2022 09:34:43-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA		
													ICMS	IPI	
	TRADICIONAL														
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
327	CAFE 3 CORACOES 500G A VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	14,8900	14,89		14,89	1,78		12,00	0,00	
380	CAFE PILAO 500G VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	13,9800	13,98		13,98	1,67		12,00	0,00	
380	CAFE PILAO 500G VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	13,9800	13,98		13,98	1,67		12,00	0,00	
380	CAFE PILAO 500G VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	13,9800	13,98		13,98	1,67		12,00	0,00	
380	CAFE PILAO 500G VACUO TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN1	1.0000	13,9800	13,98		13,98	1,67		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.2500	25,9440	32,43		32,43	3,89		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.4880	25,9476	38,61		38,61	4,63		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.3740	25,9461	35,65		35,65	4,27		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	0.9220	25,9436	23,92		23,92	2,87		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.5560	25,9447	40,37		40,37	4,84		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.6880	25,9479	43,80		43,80	5,25		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.5600	25,9487	40,48		40,48	4,85		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.5420	25,9468	40,01		40,01	4,80		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.2320	25,9497	31,97		31,97	3,83		12,00	0,00	
69	CAPA CONTRA FILE BOVINO KG FRAC	02013000	000	5929	KG1	1.9060	25,9496	49,46		49,46	5,93		12,00	0,00	
6585	CEBOLA EMPACOTADA KG	07031019	040	5929	KG1	1.1950	2,9874	3,57		0,00	0,00		0,00	0,00	
6585	CEBOLA EMPACOTADA KG	07031019	040	5929	KG1	1.5900	3,5472	5,64		0,00	0,00		0,00	0,00	
6585	CEBOLA EMPACOTADA KG	07031019	040	5929	KG1	1.7800	3,5449	6,31		0,00	0,00		0,00	0,00	
6585	CEBOLA EMPACOTADA KG	07031019	040	5929	KG1	1.0000	2,9900	2,99		0,00	0,00		0,00	0,00	
608	COXA SOB DORSAL FRANGO KG	02071400	000	5929	KG1	1.9050	8,9869	17,12		17,12	1,19		7,00	0,00	
608	COXA SOB DORSAL FRANGO KG	02071400	000	5929	KG1	1.9760	8,9879	17,76		17,76	1,24		7,00	0,00	
608	COXA SOB DORSAL FRANGO KG	02071400	000	5929	KG1	2.3110	8,9875	20,77		20,77	1,45		7,00	0,00	
608	COXA SOB DORSAL FRANGO KG	02071400	000	5929	KG1	2.0280	8,9892	18,23		18,23	1,27		7,00	0,00	
608	COXA SOB DORSAL FRANGO KG	02071400	000	5929	KG1	1.2410	8,9847	11,15		11,15	0,78		7,00	0,00	
608	COXA SOB DORSAL FRANGO KG	02071400	000	5929	KG1	2.3890	8,9870	21,47		21,47	1,50		7,00	0,00	
625	COXA SOB FRANGO MACEDO KG	02071400	000	5929	KG1	2.7690	11,6865	32,36		32,36	2,26		7,00	0,00	
47208	DESENGORDURANTE UAU 500ML COZINHA LIMAO	34022000	000	5929	UN1	1.0000	8,4700	8,47		8,47	1,43		17,00	0,00	
47208	DESENGORDURANTE UAU 500ML COZINHA LIMAO	34022000	000	5929	UN1	1.0000	8,4700	8,47		8,47	1,43		17,00	0,00	
47208	DESENGORDURANTE UAU 500ML COZINHA LIMAO	34022000	000	5929	UN1	1.0000	8,4700	8,47		8,47	1,43		17,00	0,00	
41984	DOCE FRUTA AUREA 400G ABACAXI	20071000	000	5929	UN1	1.0000	4,3500	4,35		4,35	0,73		17,00	0,00	
41984	DOCE FRUTA AUREA 400G ABACAXI	20071000	000	5929	UN1	1.0000	4,3500	4,35		4,35	0,73		17,00	0,00	
3112	DOCE LEITE AUREA 1KG	19019090	000	5929	UN1	1.0000	13,9900	13,99		13,99	2,37		17,00	0,00	
54302	ESPONJA YPE LEVE 4 PAGUE 3 MULTUSO	68053090	000	5929	UN1	1.0000	6,1500	6,15		6,15	1,04		17,00	0,00	
54302	ESPONJA YPE LEVE 4 PAGUE 3 MULTUSO	68053090	000	5929	UN1	1.0000	6,1500	6,15		6,15	1,04		17,00	0,00	
1004	FAR MANDIOCA AZEDA 1KG	11062000	000	5929	UN1	1.0000	4,4500	4,45		4,45	0,31		7,00	0,00	
1004	FAR MANDIOCA AZEDA 1KG	11062000	000	5929	UN1	1.0000	4,4500	4,45		4,45	0,31		7,00	0,00	
1004	FAR MANDIOCA AZEDA 1KG	11062000	000	5929	UN1	1.0000	4,4500	4,45		4,45	0,31		7,00	0,00	
1004	FAR MANDIOCA AZEDA 1KG	11062000	000	5929	UN1	1.0000	4,4500	4,45		4,45	0,31		7,00	0,00	

MONIARI SUPERMERCADOS LTDA -

**PLATA 07
RUA DUQUE DE CAXIAS, SN**

**CENTRO
JAGUARUNA, SC
88715-000
(48) 36240099**

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 19833

SÉRIE 1

FOLHA 4 / 4



CHAVE DE ACESSO

4222 0283 8148 1400 0944 5500 1000 0198 3314 7911 3886

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC.EFET. EM DEC.DE EMIS.DOC. ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
257643729

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

83.814.814/0009-44

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342220022508644 03/02/2022 09:34:43-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	DESCONTO	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
													ICMS	IPI
42270	OVOS VERMELHO BECKER BDJ C/30 MEDIO	04071100	040	5929	UN1	1.0000	11,4900	11,49		0,00	0,00		0,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.7920	23,8889	18,92		18,92	2,27		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.7920	23,8889	18,92		18,92	2,27		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	1.0280	23,8911	24,56		24,56	2,94		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	1.0260	23,8986	24,52		24,52	2,94		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	1.0200	23,8922	24,37		24,37	2,92		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.7930	23,8966	18,95		18,95	2,27		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.7900	23,8987	18,88		18,88	2,26		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.7920	23,8889	18,92		18,92	2,27		12,00	0,00
14796	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.8110	23,8964	19,38		19,38	2,32		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	1.0160	23,8976	24,28		24,28	2,91		12,00	0,00
14795	RECORTE BOVINO KG MOIDO	02013000	000	5929	KG1	0.7930	23,8966	18,95		18,95	2,27		12,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18088	REFRESCO FRUTAU 25G MARACUJA	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18090	REFRESCO FRUTAU 25G MORANGO	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18090	REFRESCO FRUTAU 25G MORANGO	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
18090	REFRESCO FRUTAU 25G MORANGO	21069010	000	5929	UN1	1.0000	0,7500	0,75		0,75	0,12		17,00	0,00
50852	SACO LIXO BIG ROLL 200L C/15	39232990	000	5929	UN1	1.0000	16,9900	16,99		16,99	2,88		17,00	0,00
50852	SACO LIXO BIG ROLL 200L C/15	39232990	000	5929	UN1	1.0000	16,9900	16,99		16,99	2,88		17,00	0,00
1158	SAL ZIZO 1KG REFINADO	25010020	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39		1,39	0,16		12,00	0,00
1158	SAL ZIZO 1KG REFINADO	25010020	000	5929	UN1	1.0000	1,3900	1,39		1,39	0,16		12,00	0,00
10086	VINAGRE ALCOOL CHEMIM 900ML	22090000	000	5929	UN1	1.0000	2,3500	2,35		2,35	0,28		12,00	0,00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.20.14
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220203132931021189638
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 487,71
TARIFA: 4,82
DATA: 03/02/2022 - 10:59:23
DESCRICAO: Big po

PAGO PARA: Big Pao
CNPJ: 2.777.615/0001-54
CHAVE PIX: 02777615000154
INSTITUICAO: 86829827 CCLA DO VALE
AGENCIA: 3078 - CONTA: 00000000000000048631
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/02/2022 - 10:59:25

=====

DOCUMENTO: 020304
AUTENTICACAO SISBB: 0.6CB.752.9E1.1C1.166

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Recebemos de PANIFICIO AGNET os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.		NF-e Nº 000.014.335 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 PANIFICIO AGNET AV DUQUE DE CAXIAS, 1080 - CENTRO - JAGUARUNA - SC - CEP: 88715-000 Fone: (48)3624-0751	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.014.335 Série 001 Folha 1/1	
		CHAVE DE ACESSO 4222 0202 7776 1500 0154 5500 1000 0143 3512 0002 7202
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.929-Documento fiscal relativo a operacao ou prestacao ta		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220022450202 03/02/2022 08:51:13
INSCRIÇÃO ESTADUAL 253776350	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 02.777.615/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO SERV SOCIAIS VOLUNT JAGUARUNA		09.373.045/0001-86	03/02/2022
ENDEREÇO RODOVIA SC 442 KM 02, 0		BAIRRO / DISTRITO ENCRUZO	DATA DA SAÍDA 03/02/2022
MUNICÍPIO JAGUARUNA	UF SC	TELEFONE / FAX (48)3624-1213	INSCRIÇÃO ESTADUAL 88715-000
			HORA DA SAÍDA 08:42:26

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	240,34 (27,04 %)	888,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	401,14	0,00	0,00	487,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
64						

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
505	BATATA INGLESA KG	07019000	041	5929	KG	3,025	3,1868	4,33	9,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
039800028907	BATERIA EVEREADY 9VIDAS ALCALINA	85061039	041	5929	UN	1,000	19,9900	9,03	19,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898921466257	BOBINA BOMPACK 3KG	39232910	041	5929	UN	2,000	7,4900	6,78	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070330909229	ISQUEIRO BIC GRANDE UN	96132000	041	5929	UN	1,000	4,7900	2,17	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	PAO DAGUA KG	19059090	041	5929	KG	22,307	13,4931	135,83	300,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PAO DOCE KG	19012000	041	5929	KG	34,750	15,4953	243,00	538,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ECF Ref.:(modelo: 2D ECF: 002 COO: 491665), (modelo: 2D ECF: 004 COO: 540998), (modelo: 2D ECF: 002 COO: 492078), (modelo: 2D ECF: 005 COO: 179947), (modelo: 2D ECF: 005 COO: 189024) CRT = 3 LUCRO REAL(NAO CUMULATIVO) ARTIGO 11, INCISO I, AIINEA G DO ANEXO 2DO RICMS/SC ART. 26 DO RICMS/SC (DECRETO N 2870 DE 27/08/2001) CONVENIO 92/15 (CEST) ART. 2 DO RICMS-SC/01 Destinatario: ASSOCIACAO SERV SOCIAIS VOLUNT JAGUARUNA NOTA FISCAL VINCULADA A CUPOM FISCAL C.O.O.: 491665, 540998, 492078, 179947, 189024 TRIBUTOS FEDERAL:240,34(49,28%) ESTADUAL:0,00(0,00%) MUNICIPAL:0,00(0,00%) FONTE IBPT ca7g13		

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.40.22
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220204161642752295891
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 997,32
TARIFA: 9,87
DATA: 04/02/2022 - 13:37:02

PAGO PARA: Jm Materiais Eletricos
CNPJ: 31.893.616/0001-62
CHAVE PIX: 31893616000162
INSTITUICAO: 86829827 CCLA DO VALE
AGENCIA: 3078 - CONTA: 0000000000000195537
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 04/02/2022 - 13:37:04

=====

DOCUMENTO: 020402
AUTENTICACAO SISBB: 3.81D.709.16C.F62.184



Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE JM MATERIAIS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.003
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <p>JM MATERIAIS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA</p> <p>RUA CELSO SCHIMITZ, 430 - - CRISTO REI, Jaguaruna, SC - CEP: 88715000 - Fone/Fax: 48999258964</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.003 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4222 0231 8936 1600 0162 5500 1000 0000 0310 0935 0072</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA</p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220022503411 - 03/02/2022 09:30</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 260196444	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 31.893.616/0001-62
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS SERVIÇOS SOCIAIS VOLUNT.DE JAGUARUNA		CNPJ/CPF 09.373.045/0001-86	DATA DA EMISSÃO 03/02/2022
ENDEREÇO ROD. ARNO ARNALDO NAPOLI, 1501 - KM 02	BAIRRO/DISTRITO ENCRUZO	CEP 88715-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/02/2022
MUNICÍPIO Jaguaruna	FONE/FAX 4836241213	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 00:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 997,32	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 997,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11	FIO FLEX 1,5MM	85444900	0102	5102	MT	144,0000	1,4400	207,36					
12	FIO FLEX 2,5MM	85444900	0102	5102	MT	6,0000	2,3000	13,80					
13	ELETROCALHA	73089010	0102	5102	UN	3,0000	228,0000	684,00					
14	CABO PP 2X1,5MM	85444900	0102	5102	MT	24,0000	3,8400	92,16					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4654	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO REGIME DE TRIBUTAÇÃO SIMPLES NACIONAL, CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.</p>	RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.42.55
2202002202 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220204161523440694674
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 92,15
TARIFA: 1,00
DATA: 04/02/2022 - 13:37:33
DESCRICAO: Luminária

PAGO PARA: Luminaria Materiais Eletricos
CNPJ: 78.618.618/0001-07
CHAVE PIX: 78618618000107
INSTITUICAO: 05410056 CCRE INT SOL JAGUARUNA
AGENCIA: 2025 - CONTA: 0000000000000036560
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 04/02/2022 - 13:37:34

=====

DOCUMENTO: 020403
AUTENTICACAO SISBB: 3.5FC.B73.8CO.186.C72

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J A GARCIA & CIA LTDA ME - LUMINARIA MATERIAIS ELETRICOS AV. DUQUE DE CAXIAS, 780 - SALA 01 - CENTRO 88715-000 JAGUARUNA - SC 3624-1274		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA	 CHAVE DE ACESSO 4222 0278 6186 1800 0107 5500 1000 0014 8110 3148 4481 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Lançamento efetuado em decorrência de emissão de documento f		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220022442346 03/02/2022 08:44:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.132.439	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 78.618.618/0001-07		

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS JAGUARUNA		CNPJ 09.373.045/0001-86	DATA DA EMISSÃO 03/02/2022
ENDEREÇO ROD ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442, 195		BAIRRO / DISTRITO ENCRUZO	CEP 88715-000
MUNICÍPIO JAGUARUNA	UF SC	FONE / FAX 48 3624-1213	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENT0
			DATA DA SAÍDA 03/02/2022
			HORA DA SAÍDA 08:44:41

FATURA / DUPLICATA 1481/001 18/02/2022 92,15
--

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 108,40			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 16,25	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 13,11	TOTAL DA NOTA 92,15	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
4826	ADAPTADOR CONECTOR BRANCO 3/4" TRAMONTIN	39174090	0102	5929	UN	2	1,30	2,60	0,00	0,00		0,30
4834	CAIXA + PLACA CONDULETE BRANCO TRAMONTIN Cód. Barras: 7891435923155	39174090	0102	5929	UN	2	8,00	16,00	0,00	0,00		1,83
4942	FIO FLEXIVEL 1,5MM CORFIO Cód. Barras: 7898258650978	85444900	0102	5929	MT	49	1,70	83,30	0,00	0,00		9,52
1413	FITA ISOLANTE PRETO 20M ENERBRAS	39191020	0102	5929	UN	1	6,50	6,50	0,00	0,00		1,46

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib Aprox R\$ 13.11 Federal e R\$ 5.25 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: 72C182 Ref. ao Cupom Fiscal COO:24727 emitido na data 03/02/2022 pelo ECF BE111710101110023682 DAV000000001416 DAV:000001416 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=002, N° COO=24727	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UninfE | NF-e OPEN Source | www.uninfE.com.br Gerado em 03/02/2022 às 08:44 pelo UnIDANFE 3.7.10 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE J A GARCIA & CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 1.481 EMISSÃO: 03/02/2022 VALOR TOTAL: 92,15 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS JAGUARUNA - ROD ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442, 195, ENCRUZO, 88715-000-JAGUARUNA-SC		NF-e 1.481 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.44.10
2202002202 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220204161755599538713
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 760,00
TARIFA: 7,52
DATA: 04/02/2022 - 13:37:55
DESCRICAÇÃO: Janio

PAGO PARA: Jm Materiais Eletricos
CNPJ: 31.893.616/0001-62
CHAVE PIX: 31893616000162
INSTITUICAO: 86829827 CCLA DO VALE
AGENCIA: 3078 - CONTA: 0000000000000195537
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 04/02/2022 - 13:37:58

=====



DOCUMENTO: 020404
AUTENTICACAO SISBB: C.048.59A.097.335.E10

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.


SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA Secretaria da Fazenda	NOTA FISCAL	
	0000048	
	NÚMERO RPS	
	DATA DE EMISSÃO NOTA	
	DATA DO FATO GERADOR:	03/02/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS

	RAZÃO SOCIAL PRESTADOR	NOME FANTASIA PRESTADOR	
	J M MATERIAIS E INSTALACOES ELETRICA LTDA	J M MATERIAIS ELETRICOS	
ENDEREÇO			COMPLEMENTO
RUA CELSO SCHIMITZ, Nº 430, CRISTO REI, JAGUARUNA SC, 88715000			
Nº CPF/CNPJ	SIMPLES NACIONAL	INSC. MUNICIPAL	INSC. ESTADUAL
31.893.616/0001-62	SIM	04654	
TELEFONE		E-MAIL	
996039326			

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME DO TOMADOR			
ASS. SERV. SOCIAIS VOLUNT. DE JAGUARUNA			
ENDEREÇO			COMPLEMENTO
RUA ROD SC 442 - ARNO ARNALDO NAPOLI, Nº 1501, ENCRUZO, CEP 88715000, JAGUARUNA - SC			
Nº CPF/CNPJ	INSC. MUNICIPAL	INSC. ESTADUAL	TELEFONE
09.373.045/0001-86	1586		3624-1213
E-MAIL			

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

UNID	QUANT.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	Passagem de mangueira na obra de 320 m ²	760,00	760,00

OBSERVAÇÕES	TOTAL GERAL
com 26 pts de luz, 38 pts de tomada, colocação de mang c amarração, deixando tbm os pts de net e câmera de monitoramento	760,00

IMPOSTOS FEDERAIS						IMPOSTOS MUNICIPAIS			VALOR LÍQUIDO
RETIDO	INSS	PIS/PASEP	COFINS	IR	CSLL	ALÍQUOTA ISS	BASE DE CÁLCULO	TOTAL ISS	
NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00 %	760,00	38,00	760,00

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE DA PRESTAÇÃO
4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

DESCONTOS / DEDUÇÕES

DESC. CONDICIONADO	DESC. INCONDICIONADO	DEDUÇÕES (Materiais e Outros)	OUTRAS DEDUÇÕES
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

NATUREZA DA OPERAÇÃO	RECOLHIMENTO	LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (IBPT)
Tributado no Município	ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR	JAGUARUNA - SC	R\$ 102,22 (13.45%)

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br**CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - 976bea147bb5598d4de3092aef5e5c5**

ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - 515c1e406a3e1efc3dd41e7edc982392

Recebi(emos) de J M MATERIAIS E INSTALACOES ELETRICA LTDA o(s) serviço(s) indicado(s) à nota fiscal eletrônica de serviço de número 0000048 .	NÚMERO NOTA FISCAL
_____ Data do Recebimento	0000048
_____ Identificação e assinatura do receptor	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.46.43
2202002202 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JACUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220204163728953707985
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 720,00
TARIFA: 7,12
DATA: 04/02/2022 - 13:40:33

PAGO PARA: Jm Materiais Eletricos
CNPJ: 31.893.616/0001-62
CHAVE PIX: 31893616000162
INSTITUICAO: 86829827 CCLA DO VALE
AGENCIA: 3078 - CONTA: 0000000000000195537
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 04/02/2022 - 13:40:36

=====



DOCUMENTO: 020405
AUTENTICACAO SISBB: B.5A9.752.64F.2B1.E86

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.


SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA Secretaria da Fazenda	NOTA FISCAL	
	0000047	
	NÚMERO RPS	
	DATA DE EMISSÃO NOTA	
	DATA DO FATO GERADOR	03/02/2022

PRESTADOR DE SERVIÇOS

	RAZÃO SOCIAL PRESTADOR	NOME FANTASIA PRESTADOR				
	J M MATERIAIS E INSTALACOES ELETRICA LTDA	J M MATERIAIS ELETRICOS				
ENDEREÇO						COMPLEMENTO
RUA CELSO SCHIMITZ, Nº 430, CRISTO REI, JAGUARUNA SC, 88715000						
Nº CPF/CNPJ	SIMPLES NACIONAL	INSC. MUNICIPAL	INSC. ESTADUAL	TELEFONE	E-MAIL	
31.893.616/0001-62	SIM	04654		996039326		

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME DO TOMADOR						
ASS. SERV. SOCIAIS VOLUNT. DE JAGUARUNA						
ENDEREÇO						COMPLEMENTO
RUA ROD SC 442 - ARNO ARNALDO NAPOLI, Nº 1501, ENCRUZO, CEP 88715000, JAGUARUNA - SC						
Nº CPF/CNPJ	INSC. MUNICIPAL	INSC. ESTADUAL	TELEFONE	E-MAIL		
09.373.045/0001-86	1586		3624-1213			

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

UNID	QUANT.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	Instalação de ar condicionado na sala de TI com fixação de eletrocalha e passado tubulação de 19m, s	720,00	720,00

OBSERVAÇÕES	TOTAL GERAL
Com fixação de eletrocalha e passado tub de 19m, sendo q foi furado a laje p passar a tub e feito tbm a inst da parte elétr do ar	720,00

IMPOSTOS FEDERAIS						IMPOSTOS MUNICIPAIS			VALOR LÍQUIDO
RETIDO	INSS	PIS/PASEP	COFINS	IR	CSLL	ALÍQUOTA ISS	BASE DE CÁLCULO	TOTAL ISS	
NÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00 %	720,00	36,00	720,00

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE DA PRESTAÇÃO
4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

DESCONTOS / DEDUÇÕES

DESC. CONDICIONADO	DESC. INCONDICIONADO	DEDUÇÕES (Materiais e Outros)	OUTRAS DEDUÇÕES
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

NATUREZA DA OPERAÇÃO	RECOLHIMENTO	LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS (IBPT)
Tributado no Município	ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR	JAGUARUNA - SC	R\$ 96,84 (13.45%)

ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - 522a9734643dadec7b221e6fe276be09

ASSINATURA DIGITAL ANTIGA - 515c1e406a3e1efc3dd41e7edc982392

Recebi(emos) de J M MATERIAIS E INSTALACOES ELETRICA LTDA o(s) serviço(s) indicado(s) à nota fiscal eletrônica de serviço de número 0000047 . _____ Data do Recebimento	_____ Identificação e assinatura do receptor	NÚMERO NOTA FISCAL 0000047
---	---	--------------------------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.47.26
2202002202 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220204163839478233662
CNPJ DO PAGADOR: 9.373.045/0001-86
VALOR: 690,00
TARIFA: 6,83
DATA: 04/02/2022 - 13:40:57
DESCRICAO: Janio

PAGO PARA: Jm Materiais Eletricos
CNPJ: 31.893.616/0001-62
CHAVE PIX: 31893616000162
INSTITUICAO: 8682982/ CCLA DO VALE
AGENCIA: 3078 - CONTA: 0000000000000195537
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 04/02/2022 - 13:40:59

=====

DOCUMENTO: 020406
AUTENTICACAO SISBB: 4.AC9.F19.D85.703.COD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE JM MATERIAIS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.005
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 <p>JM MATERIAIS E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA</p> <p>RUA CELSO SCHIMITZ, 430 - - CRISTO REI, Jaguaruna, SC - CEP: 88715000 - Fone/Fax: 48999258964</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.005 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4222 0231 8936 1600 0162 5500 1000 0000 0510 0935 0077</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 260196444	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 31.893.616/0001-62
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC. DOS SERVIÇOS SOCIAIS VOLUNT.DE JAGUARUNA		CNPJ/CPF 09.373.045/0001-86	DATA DA EMISSÃO 03/02/2022
ENDEREÇO ROD. ARNO ARNALDO NAPOLI, 1501 - KM 02	BAIRRO/DISTRITO ENCRUZO	CFP 88715-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/02/2022
MUNICÍPIO Jaguaruna	FONE/FAX 4836241213	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 00:02

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 690,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 690,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12	FIO FLEX 2,5MM	85444900	0102	5102	MT	300,0000	2,3000	690,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 4654	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO REGIME DE TRIBUTAÇÃO S IMPLS NACIONAL, CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006.	RESERVADO AO FISCO

04/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 13:03:56
220202202 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9


=====
DATA DA TRANSFERENCIA 04/02/2022
NR. DOCUMENTO 220.200.000.045.705
VALOR TOTAL 96,50

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CLEIA REGINA NEVES A.MELL
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 45.705-1
NR. DOCUMENTO 220.200.000.025.187

=====
NR.AUTENTICACAO F.262.F12.BEC.681.9E2

Recebemos de CLEIA REGINA NEVES ALANO MELO EIRELI EPP os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Destinatário: ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA - RODOVIA SC-442 KM02, S/N - ENCRUZO - JAGUARUNA - SC. Emissão: 03/02/2022 Valor Total: R\$ 96,50		NF-e Nº 000.008.058 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 CLEIA REGINA NEVES ALANO MELO EIRELI EPP AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 670 - CENTRO - JAGUARUNA - SC - CEP: 88715-000 Fone: (48)3624-0233 www.melanotintas.com.br melanotintas@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	
	Nº 000.008.058 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	CHAVE DE ACESSO 4222 0281 8700 1600 0157 5500 1000 0080 5810 0001 7972

NATUREZA DA OPERAÇÃO Lancamento efetuado em decorrência de emissão de documento f	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342220022762691 03/02/2022 13:44:48
--	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 252040139	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 81.870.016/0001-57
---------------------------------	---	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA		CNPJ / CPF 09.373.045/0001-86	DATA DA EMISSÃO 03/02/2022
ENDEREÇO RODOVIA SC-442 KM02, S/N		BAIRRO / DISTRITO ENCRUZO	CEP 88715-000
MUNICÍPIO JAGUARUNA		UF SC	TELEFONE / FAX (48)3624-1213
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 13:44:26

LOCAL ENTREGA	CNPJ / CPF 09.373.045/0001-86	ENDEREÇO ROD ARNO NAPOLI S/N - ENCRUZO - JAGUARUNA - SC
----------------------	----------------------------------	--

DADOS DA FATURA	Número: 8058 - Valor Original: R\$ 96,50 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 96,50
------------------------	--

DUPLICATAS	Número : 001 Vencimento : 07/03/2022 Valor : R\$ 96,50
-------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO																								
<table border="1"> <tr> <td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</td> <td>VALOR DO ICMS</td> <td>BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.</td> <td>VALOR DO ICMS SUBST.</td> <td>V.APROX. TRIBUTOS</td> <td>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>12,98 (13,45 %)</td> <td>96,50</td> </tr> <tr> <td>VALOR DO FRETE</td> <td>VALOR DO SEGURO</td> <td>DESCONTO</td> <td>OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS</td> <td>VALOR DO IPI</td> <td>VALOR TOTAL DA NOTA</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>96,50</td> </tr> </table>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	0,00	0,00	0,00	0,00	12,98 (13,45 %)	96,50	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,50
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS																			
0,00	0,00	0,00	0,00	12,98 (13,45 %)	96,50																			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA																			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96,50																			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL O mesmo		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
50319306001	ACR PISO AZUL LUKS 0,9L DEMARCACAO PISO	32091010	0102	5929	QT	1,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50318726001	ACR PISO BRANCO LUKS 0,9L DEMARCACAO PISO	32091010	0102	5929	QT	2,00	25,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3952001	PINCEL ATLAS 395 2	96034090	0102	5929	PC	1,00	9,50	0,00	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50325337001	ROLO LA ANTIGOTA 9CM CONDOR	96034010	0102	5929	PC	1,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ECF Ref.: (modelo: 2B ECF: 001 COO: 121956) MDS: B854BA254C68DA1253D0FFB55046A1B Fan.:BOMBEIROS VOLUNTARIOS DE Rep: HELCIO Ramo Atividade: GERAL Forma de Pagto: Notas EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS. Observacao: NF referente do CF COO: [121956] FAB:BF091010100010033468 Data: 08/10/2021 Trib aprox R\$ 12,98 Fed, R\$ 0,00 Est, R\$ 0,00 Mun	

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:48:01
220202202 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S V JAGUARUNA
AGENCIA: 2202-0 CONTA: 25.187-9

=====

BCO BRADESCO S.A.

23797257049203200000924001990605188920000041026

BENEFICIARIO:

CG ASSESSORIA EMPRESARIAL

NOME FANTASIA:

CG ASSESSORIA EMPRESARIAL

CNPJ: 29.203.228/0001-60

BENEFICIARIO FINAL:

CG ASSESSORIA EMPRESARIAL

CNPJ: 29.203.228/0001-60

PAGADOR:

ASSOC. DE SERV. SOC. VOL. DE JAGUAR

CNPJ: 09.373.045/0001-86

NR. DOCUMENTO	20.801
DATA DE VENCIMENTO	10/02/2022
DATA DO PAGAMENTO	08/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO	410,26
VALOR COBRADO	410,26

=====

NR.AUTENTICACAO 9.62C.23A.F87.730.6BD


=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

 <p align="center">PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL DE SERVIÇOS - ELETRÔNICA (Nf-em)</p>	Número da NF-em 1185			
	Data e Hora de Emissão 01/02/2022 09:16			
	Código de Verificação 3943A7C9-55CD-857E-09E9-4C36C1621BFE			
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ:	29.203.228/0001-60 Inscrição Municipal: 182867			
Razão Social:	C G ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ME			
Nome Fantasia:	C G C ASSESSORIA			
Endereço:	RUA SANTA CATARINA 2348, BLOCO 3 SALA 19 - SANTA CATARINA			
CEP:	89233-000 Inscrição Estadual:			
Município:	JOINVILLE Estado: SC			
TOMADOR DE SERVIÇOS				
CPF/CNPJ:	09.373.045/0001-86 Inscrição Municipal:			
Nome/Razão Social:	ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS SOCIAIS VOLUNTÁRIOS DE JAGUARUNA			
Endereço:	RODOVIA ARNO ARNALDO NAPOLI - SC 442 195 - ENCRUZO			
CEP:	89980-000 Inscrição Estadual:			
Município:	JAGUARUNA Estado: SC			
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS				
- Assessoria e Manutenção Sistema FIBRA. Referente Janeiro/ 2022: R\$ 410,26;				
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 410,26				
Código do Serviço: 1.06 - Assessoria e consultoria em informática.				
Valor Retenções (R\$)	Base Cálculo ISS (R\$)	Alíquota ISS (%)	Valor do ISS (R\$)	
0,00	410,26	2,00%	0,00	
PIS (0,00 %)	COFINS (0,00 %)	INSS (0,00 %)	IR (0,00 %)	CSLL (0,00 %)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OUTRAS INFORMAÇÕES				
Contribuinte Optante do Simples Nacional				
Esta NF-em foi gerada com fundamento na Lei Complementar Municipal n. 286, de 21 de novembro de 2008, regulamentada pelo Decreto Municipal n. 30.798, de 08 de março de 2018.				

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 10/02/2022
Beneficiário CG ASSESSORIA EMPRESARIAL CPF/CNPJ: 029.203.228/0001-60 R SANTA CATARINA, 2348 - SANTA CATARINA 89233-000 - JOINVILLE - SC					Agência/Código Beneficiário 07257/19906-0
Data do Doc. 01/02/2022	Nº do documento 1185	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 01/02/2022	Nosso número 09/20/320000024-3
Uso do Banco Carteira 9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(-) Valor do documento 410,26	
Pagador: ASSOC. DE SERV. SOC. VOL. DE JAGUARUNA CNPJ/CPF: 009.373.045/0001-86 ROD. ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442 N195 - 88715-000 - JAGUARUNA - SC					
Beneficiário final: Não informado					Récibo do Pagador

Autenticação Mecânica

Local de Pagamento Pagável Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.					Vencimento 10/02/2022
Beneficiário CG ASSESSORIA EMPRESARIAL CPF/CNPJ: 029.203.228/0001-60 R SANTA CATARINA, 2348 - SANTA CATARINA 89233-000 - JOINVILLE - SC					Agência/Código Beneficiário 07257/19906-0
Data do Doc. 01/02/2022	Nº do documento 1185	Espécie doc. DM	Aceite N	Data Proces. 01/02/2022	Nosso número 09/20/320000024-3
Uso do Banco Carteira 9	Espécie R\$	Quantidade	Valor/Percentual	(-) Valor do documento 410,26	
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário) ** VALORES EXPRESSOS EM REAIS **** JUROS POR DIA DE ATRASO0,27 APÓS 10.02.2022 MULTA8,20					(-) Descontos/Abatimentos
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOC. DE SERV. SOC. VOL. DE JAGUARUNA CNPJ/CPF: 009.373.045/0001-86 ROD. ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442 N195 - 88715-000 - JAGUARUNA - SC					
Beneficiário final: Não informado					Ficha de Compensação

Autenticação Mecânica

SAC - Serviço de
Apoio ao ClienteAlô Bradesco
0800 704 8383Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099Cancelamentos, Reclamações e
Informações. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana.Demais telefones
consulte o site
[Fale Conosco](#)

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.